

L A Kristensen ApS

Nørregade 47, Vemb, 7570 Vemb

CVR-nr. 36 43 07 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2017.

Lars Albæk Kristensen
Dirigent

Medlem af: **RGD** **Revisorgruppen Danmark**

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

L A Kristensen ApS
 Nørregade 47
 Vemb
 7570 Vemb

E-mail: lars@kristensenprivat.dk

CVR-nr.: 36 43 07 53

Stiftet: 31. oktober 2014

Hjemsted: Holstebro

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
 2. regnskabsår

Direktion

Lars Albæk Kristensen

Revisor

VESTJYSK REVISION
 Statsautoriseret revisionsaktieselskab
 Andrupsgade 7
 7620 Lemvig

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde andele i selskaber, der ejer eller driver vindmøller, samt at investere i aktier og anpartar i øvrigt og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 12.991 mod 57.172 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2016 - 31/12 2016	31/10 2014 - 31/12 2015
Bruttotab	-11.182	-27.140
Indtægt af kapitalandele	48.635	146.509
Øvrige finansielle omkostninger	-20.798	-44.167
Resultat før skat	16.655	75.202
Skat af årets resultat	-3.664	-18.030
Årets resultat	12.991	57.172
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	12.991	57.172
Disponeret i alt	12.991	57.172

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.028.780</u>	<u>2.149.517</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.028.780</u>	<u>2.149.517</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.028.780</u>	<u>2.149.517</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>22.092</u>	<u>45.236</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>22.092</u>	<u>45.236</u>
	Likvide beholdninger	<u>95.469</u>	<u>195.135</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>117.561</u>	<u>240.371</u>
	Aktiver i alt	<u>2.146.341</u>	<u>2.389.888</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		70.163	57.172
Egenkapital i alt		<u>120.163</u>	<u>107.172</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		21.694	18.030
Hensatte forpligtelser i alt		<u>21.694</u>	<u>18.030</u>
Gældsforpligtelser			
Anden gæld		2.004.484	2.264.686
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.004.484	2.264.686
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.004.484</u>	<u>2.264.686</u>
Passiver i alt		<u>2.146.341</u>	<u>2.389.888</u>
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3	Eventualposter		

Noter

	1/1 2016 - 31/12 2016	31/10 2014 - 31/12 2015
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2016	2.261.800	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>2.261.800</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>2.261.800</u>	<u>2.261.800</u>
Nedskrivninger 1. januar 2016	-112.283	0
Årets nedskrivninger	<u>-120.737</u>	<u>-112.283</u>
Nedskrivninger 31. december 2016	<u>-233.020</u>	<u>-112.283</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>2.028.780</u>	<u>2.149.517</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for Kikkenborg Vindkraft I/S gæld. Gælden udgør kr. 496.327 pr. 31. december 2016.

Ved indstilling af driften af vindmøllen på afviklingstidspunktet er Kikkenborg Vindkraft I/S forpligtiget til at fjerne alle anlæg i et omfang, som svarer til de krav, som lokalplanen fastsætter.